
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
 

 

«16 » сентября 2021 г.                                                                                 № 119 

             г.Ливны 

 

О  проведении мероприятий по мониторингу  

качества дошкольного образования в 2021 году 

 

 

В соответствии с письмом Управления оценки качества образования и контроля (надзора) 

за деятельностью органов государственной власти субъектов Российской Федерации 

федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 18 июня 2021 года № 08-

111 «О проведении мероприятий по мониторингу качества дошкольного образования 

(далее – МКДО) в 2021 году», Приказа Департамента образования Орловской области 

№1248 от 13.09.21 «О проведении мероприятий по мониторингу качества дошкольного 

образования в 2021 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить муниципальным координатором, ответственного за проведение мероприятий 

по мониторингу качества дошкольного образования в 2021 году главного специалиста 

управления образования Калашникову И.Н. 

2. Назначить координатором ДОО, за проведение мероприятий по мониторингу качества 

дошкольного образования в 2021 году старшего воспитателя дошкольной группы МБОУ 

«Росстанская СОШ» Иванникову Е.А. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                                   В.М. Ревин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


